en el inc. i) del artículo 59° del Reglamento de Organización y Funciones – 
ROF del Gobierno Regional La Libertad, aprobado mediante Ordenanza 
Regional N° 009-2021-GRLL/CR. 

Que, mediante Ordenanza Regional N° 000008-2022-GRLL-
CR se incorporan ciento sesenta y seis (166) procedimientos 

administrativos al Texto Único de Procedimientos Administrativos -SUT 
del Gobierno Regional de La Libertad, en cuyo Anexo se establece el 
procedimiento administrativo, entre otros, el denominado “Evaluación de 
ficha técnica socio ambiental” con Código: